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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 14. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Pál Tihamér István települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Simon 
Dezsőné és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint történjen az 
ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 7 igen szavazattal ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 

 
 
1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 
 

2. 2019. évi költségvetés. 
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi 
csoportvezető. 
 

3. Főállású polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása. 
Előadó: Császár László jegyző. 
 

4. Ingatlanvásárlási kérelem. 
 Előadó: Császár László jegyző. 

 
5. Egyebek. 



Bak, 2019. február 14-i nyílt testületi ülés jegyzőkönyv. 

2 

 

 

A napirendek tárgyalása: 
 
 

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal 
számol be: 

 Az utolsó ülésünkre december 10-én került sor. 
 Horváth Andrásné köztisztviselő december 19-én dolgozott utoljára, új kolléganők 

kerültek a Hivatalba, örvendetesen fiatalodott az állomány. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

12/2019. (II. 14.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester 
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette. 

 
 

2. 2019. évi költségvetés. 
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi 
csoportvezető. 

 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
került kiosztásra a költségvetési munkaanyag, amely előzetes tervezési anyag. A 
költségvetés tekintetében döntést most nem kell hozni, több ok miatt nem tudjuk azt most 
elfogadni, de előzetesen a főbb irányvonalakat megtárgyalnánk. 
 
Császár László jegyző: Elmondja, hogy a költségvetések tervezése az előző évhez képest 
aránylag jól halad. Az Óvodai Társulás költségvetése elfogadásra került a hétfői Társulási 
Tanácsi ülésen. A Közös Hivatal tekintetében több – immár három – változatot dolgozott ki 
a pénzügy az állami hozzájárulás felosztására vonatkozóan, azonban a Tófeji 
Kirendeltséghez és a Zalatárnoki Kirendeltséghez tartozó önkormányzatok nem tudtak 
megegyezni. A felosztási javaslatok közül a lakosságszám arányos felosztás tűnik a 
legigazságosabbnak, ezt Zalatárnok elfogadja, Tófejről még nem érkezett ebben az ügyben 
visszajelzés. Amennyiben a két fenntartói kör nem tud kompromisszumos megoldást 
elfogadni, akkor a korábbi évhez hasonlóan ismét Baknak kell kimondani a végső szót. 
Személy szerint a testületnek ebben az esetben a lakosságszám arányos felosztást fogja 
javasolni. Reménykedik abban, hogy lesz megegyezés, ebben az esetben a közeljövőben 
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együttes ülésre fog sor kerülni. Bak költségvetésébe épül be a Baki Szociális 
Intézményfenntartó Társulás és az általa fenntartott TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény 
költségvetése is, ezen intézmények tekintetében február 20-án kerül megtartásra a Társulási 
Tanácsi ülésre, ahol reményeink szerint a Tanács jóváhagyja az intézmények 2019. évi 
költségvetését.   
 
 

3. Főállású polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása. 
Előadó: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a főállási polgármesterrel egyeztetett, 2019. évi szabadságolási ütemtervet.  
 

Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete – 
határozathozatal nélkül – a főállású polgármester 2019. évi 
szabadságolási ütemtervét jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete 
szerinti tartalommal jóváhagyja.  

 
 

4. Ingatlanvásárlási kérelem. 
 Előadó: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy beérkezett egy ingatlanvásárlási 
kérelem a Bak 0158., és 0159/2. helyrajzi számú területekre, amelyek helyi közútként 
szerepelnek az ingatlan-nyilvántartásban, tulajdonosuk Bak község Önkormányzata. A 
kérelmező megvásárolná a területeket, amelyek közút funkcióját megszüntetve 
mezőgazdasági művelésre használna. Az egyik terület nagysága 2 ha 231 m2, a másik pedig 
1 ha 4204 m2, azaz összesen: 3 ha 44435 m2. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

12/2019. (II. 14.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát képező 
Bak 0158. hrsz-ú, 2 ha 231 m2 területű és a 0159/2. helyrajzi számú, 
1 ha 4204 m2 területű „kivett közút” megjelölésű területeket ….Ft/ha 
vételár ellenében értékesíteni kívánja. A közút funkció 
megszüntetésében a képviselő-testület együttműködik a vásárlóval, 
azonban az út jelleg megszüntetésével kapcsolatos költségek, díjak, 
illetékek a vevőt terhelik. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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5. Egyebek. 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1805 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 

Simon Dezsőné       Török Lászlóné 
          települési képviselő             települési képviselő 

 
 


